

**Hyvinkään
Jää-Ahmat ry**



**Kausijulkaisu
2016 - 2017**

Hyvinkään Jää-Ahmat ry yhteystiedot



Seuran toimisto

Hyvinkään jäähalli
Vaiveronkatu 70
05880 Hyvinkää



Valmennuspäällikkö

Tero Berg
050 5922596
tero.berg@ahmat.eu

Toimistos sihteeri

Elisa Parviainen
0400 240785
toimisto@ahmat.eu

Pankkiyhteys:

tilinumero:

BIC koodi:

Y-tunnus:

Lammin Säästöpankki

FI69 4260 1220 0832 03

HELSFIHH

0354319-0

Jääkiekkoa yli rajojen

Jääkiekko kiinnostaa ja innostaa suomalaisia, vaikka sekin joutuu kamppailemaan yhä kovemmin harrastajien, taustajoukkojen ja rahoituksen suhteen.

Viime talven maajoukkueiden ennen näkemätön kiekkomenestys, joka huipentui nimenomaan nuorisomaajoukkueiden kultajuhliin nosti pitkästä ajasta valtaisan positiivisen mylläkän hienon lajin ympärille. Nyt menestyksestä pitäisi ottaa kaikki mahdollinen positiivinen energia talteen meillä Hyvinkäällä ja myös muualla Suomessa.

Hyvinkään Jää-Ahmat tekee mitä mainiota juniorityötä. Seurassa on noin 600 jäsentä ja suunta on ylöspäin. Myös tyttöjen ja naisten kiekkoilu on huomioitu ja tässä lienee jatkossa juuri jäsenmäärän kannalta potentiaalinen kasvun mahdollisuus? Toki rajoituksena näyttää olevan jää-aika tai oikeastaan sen niukkuus.



Jää-Ahmat on tehnyt erinomaista yhteistyötä myös rakkaan naapurimme Riihimäen suuntaan. Järkevä ja pitkällä aikavälillä tämä on todella oiva keino saada laadukkaita juniorijoukkueita aina ylempiin ikäluokkiin saakka. Hyvinkään-Riihimäen alue on sijainniltaan loistava, mutta se tarkoittaa myös sitä, että taitaville pelureille riittää ottajia myös näiden kaupunkien ulkopuolelta.

Hyvinkään Sveitsin alueen kehittäminen on meille kaikille upea asia ja mahdollisuus. Niin myös koko Perttulan alueelle ja jääliikuntakeskukselle. Turnauspuitteet ainakin majoitusten osalta saadaan kuntoon juhluvuoden 2017 aikana. Myös jäähallin peruskorjausta pohditaan. Toivotaan, että te jaksatte uurastaa hienon lajin puitteissa ja saamme kaupungin jälleen hyvään kasvuun. Yhteistyössä on mahdollisuus vai pitäisikö sanoa ainoa mahdollisuus. Viedään positiivisia asioita yhdessä eteenpäin.

Onnittelut 100 vuotta täyttävälle Hyvinkäälle ja Suomelle, Vuosi 2017 on meidän.

Kiitokset Jää-Ahmoille upeasta työstä ja erityisesti junioreiden osalta.

Pentti Halonen
Hyvinkään Kaupunki
Sivistystoimenjohtaja



Laadukasta ja mukavaa harrastamista... Jää-Ahmoissa

Jääkiekko on ollut meille rakas laji ja tulee aina olemaan. Viime vuosien hieno menestys kansainvälisessä jääkiekossa on tuonut paljon lisää harrastajia lajin pariin Suomessa, sekä myös meillä Jää-Ahmoissa. On hieno seurata kuinka kiekkokoulusta aloittaneet pelaajat haluavat jatkaa rakkaan lajin parissa aina aikuisikään saakka. Kaikista lapsista ei tule Patrik Laineita, Sebastian Ahoja tai Jesse Puljujärviä, mutta toivon että heistä tulee liikunnan harrastajia loppuelämäkseen. Tärkeintä on, että jokaiselle löytyy se oma taso, jossa on mukava harrastaa omalla valitsemallaan tasolla unohtamatta kehitysmahdollisuuksia. Kun katsomme seuramme nykyistä tilannetta, meillä on noin 450 pelaajaa ja noin 100 taustahenkilöä. Olemme saaneet joidenkin hiljaisempien vuosien jälkeen joukkueiden pelaajamäärät nousemaan noin 40 pelaan tasolle per joukkue. Nämä määrät mahdollistavat jokaiselle pelaajalle harrastaa jääkiekkoa omalla tasolla. Tälle kaudelle uutena joukkueena tullut C2 Team on loistava esimerkki siitä, että jääkiekkoa voi harrastaa laadukkaasti, vaikka harjoituskertoja 14-15 vuotiailla on 2-3 kertaa viikossa. Samoin HyRi yhteistyö Riihimäen Kiekko-Nikkareiden kanssa on tuottanut hyvää tulosta ja sitä tullaan jatkamaan sekä kehittämään.



Meillä Jää-Ahmoissa ensisijainen tarkoitus on tukea lasten monipuolista harrastamista. Jos katsomme aikaa taaksepäin tai vaikka nykyhetkeäkin, niin lähes kaikki suomalaiset NHL menestyjät ovat harrastaneet aktiivisesti jotain toista urheilulajia aina 15-16 ikävuoteen saakka. Seuroissa "sidotaan" nykyään liian helposti pelaajat siihen omaan lajiin ja nostetaan harjoittelumäärät liian suureksi jo 8-13 vuoden ikäisille lapsille. Meidän tulisi muistaa, että he ovat vielä lapsia. Heillä on harrastusten lisäksi koulu ja kaverit, myös omaa aikaa tulee olla. Kun joukkueessa harjoitellaan 3-4 kertaa viikossa ja vielä pelit päälle niin suuri huoli on, että innostus ja palo lajiin loppuu liian aikaisin. Jääkiekkoliitto on seurannut vuosien ajan harrastajamäärien lukuja ja todennut, että suurin "drop-out" tapahtuu 12-13 vuoden iässä, Miksi? Murrosikä painaa päälle, kiinnostus muuhun kuin harrastamiseen lisääntyy todella paljon. Ovatko lapset "väsyneitä" harrastamaan? Onko meidän taustahenkilöiden kunniahimo tappanut lasten innostuksen?

”Laadukasta ja mukavaa harrastamista Jää-Ahmoissa” kuulostaa hienolta. Mitä se meiltä seurana vaatii? Mihin meidän pitää panostaa ja mitä meidän tulee kehittää? Laadukas toiminta lähtee siitä, että meillä on selkeät säännöt sekä toimintamallit ja niiden mukaan toimitaan. Näiden parissa on seuran johtokunta paininut viime vuosina tosissaan. Paljon on saatu aikaan, mutta paljon on vielä tehtävää. Jää-Ahmat on vuodesta toiseen saanut omia junioreita nostettua Liigaan ja jopa NHL/KHL tasolle ja se on loistava saavutus Hyvinkään ja lähialueiden junioreiden muodostamalle seuralle. Jotain siis olemme tehneet oikein, mutta laakereille ei saa jäädä lepäämään. Jatkovaa muutosta ja kehitystä pitää pyrkiä tekemään, niin johtokunnassa kuin joukkueissakin unohtamatta valmennuspäällikköä, joka tarkkailee toimintaa päivittäin. Yhteiset toimintamallit ovat kaiken a ja o. Pyrimme siihen että jokainen joukkue toimii samalla tavalla, ikäluokasta riippumatta.

Laadukasta ja mukavaa harrastamista joukkueissa vaatii sen, että taustaryhmän pitää puhaltaa yhteen hiileen sataprosenttisesti. Joukkueen toiminta ikäluokasta riippumatta tulee olla avointa ja läpinäkyvää. Tälle kaudelle otimme isoksi tavoitteeksi toimihenkilöiden koulutukset koska laadukas joukkueen tekeminen lähtee sieltä. Vuosittain olemme kouluttaneet valmentajia ja tähän panostamme vielä lisää tällä kaudella. Myös joukkueiden huoltajille tarjoamme mahdollisuuden osallistua jääkiekkoliiton koulukseen ja monen joukkueen huoltajat ovat koulutukseen jo ilmoittautuneet. Tällä samalla linjalla tulemme jatkamaan tulevaisuudessakin, jotta laatumme kestää muiden lajien kanssa kovassa kilpailussa

Toiminta vaatii siis tekijöitä ja haluan kiittää kaikkia noin 100 toiminnassa mukana olevaa toimihenkilöä siitä, että mahdollistatte joukkueiden toiminnan. ISO KIITOS kaikille mukana oleville.

Tsemppiä toimintaan!

Hyvinkään Jää-Ahmojen yhteistyökumppanina pankkipalveluissa toimii



Lammin
Säästöpankki

Hyvinkään Jää-Ahmat ry Johtokunta ja toimihenkilöt kaudella 2016-2017



Ari Torikka, PJ



Jarkko Helin, Vara PJ



Karita Linden-Lemmetti, Sihteeri



Angelo Marseglia, Jäsen



Mika Nieminen, Jäsen



Marko Peltonen, Jäsen



Teemu Vehkakoski, Jäsen



Tero Berg Valmenuspäällikkö



Elisa Parviainen, Toimistosihteri



Kimmo Viljanen, Varustepäällikkö

Valmennuspäällikön terveiset

Urheilullisesti mennyt Syyskausi 2016 oli hyvä, erityisesti kun puhutaan HyRi A - C2 joukkueiden tavoitteista niin joukkueet saavuttivat sarjatasot, jotka heille oli asetettu. Nuorimmilla ikäluokilla ei ollut kilpailullisia tavoitteita.

Jää-Ahmat on saanut lisää innokkaita harrastajia, ja sen ansiosta seura on pystynyt jatkamaan hyvää kasvattajaseuratoimintaa.

Leijonakiekkokoulussa sekä ikäluokissa G -D2 harrastajamäärät ovat kasvaneet viimevuosina. Uusien harrastajien saaminen nuorimpiin ikäryhmiin onkin menestyvän seuran kulmakivi.

Seura ei kuitenkaan voi toimia ja kehittyä ilman vanhempien tukea/panostusta. On mukava tulla hallille, kun siellä on kova tohina päällä ja suurella osalla on Jää-Ahmojen seura-asuja päällä.

Seurasta huokuu aito ja innostunut tunnelma mikä on tärkeää, jotta saadaan lapsille ja nuorille hyvä kasvu ympäristö kasvaa niin urheilijana kuin ihmisenä. Tätä kannattaa vaalia, sillä homma ei saa mennä liian vakavaksi. Seuran toiminnassa on yli sata vapaaehtoista vanhempaa - siitä heille ISO KIITOS.

Seurassa on osaavia valmentajia, jotka ovat myös innokkaita, nuorekkaita ja nuoriakin. Valmentajien innokkuutta pyritään ylläpitämään koulutuksilla ja tukemalla heitä oman joukkueen arjessa.

Viime kauden yksi valmennuksen tavoitteista oli oheisharjoittelun tehostaminen. Tässä mielestäni onnistuttiinkin, ja tämä on myös yhtenä ohjenuorana tällä kaudella.

Tero Berg

Hyvinkään Jää-Ahmat ry

Valmennuspäällikkö





Jää-Ahmat / F2-08
2016

- Pelaajat:** Aaltonen Kasper, Alahäme Lauri, Aunola Juho, Collin Iisak, Giesa Dominic, Hakkarainen Veeti, Happo Jermu, Harainen Mikael, Herttuainen Lukas, Huttu Elviira, Javanainen Peetu, Jokinen Aaron, Kallio Neo, Karhu Emil, Kekki Lukas, Koskelin Lucas, Kuparinen Otto, Lehti Topias, Liukko Eemi, Lottonen Jasmin, Lukkari Eetu, Martikainen Joel, Mäkelä Lukas, Määttä Eeli, Nieminen Kalle, Nevala Kasper, Nordlund Kristofer, Ojansuu Roope, Parkkila Tatu, Partanen Niilo, Pieksamä Lenni, Päivinen Janne, Rame Mauro, Raunio Juho, Ronimus Daniel, Rytönen Samuel, Räsänen Luukas, Saastamoinen Isak, Sarjanen Konsta, Sorjonen Leevi, Vahtera Cristiano, Vuorio Luca, Ylenius Leevi, Åberg Tatu
- Vastuuvallmentaja:** Lukkari Juhani
- Valmentajat:** Aunola Jani, Happo Jarno, Karhu Sami, Kekki Niko, Koskelin Timo, Parkkila Timo, Rytönen Niko, Vuorio Jyrki
- Huoltajat:** Lylykangas Markku, Määttä Veli-Matti, Päivinen Esa, Rame Jarno, Raunio Petri, Sorjonen Mika
- Joukkueenjohtaja:** Nieminen Heikki
- Pelijojo 08:** Ojansuu Outi
- Varainhankinta:** Nieminen Mika
- Rahastonhoitaja:** Kumpusalo Heini

G – 08/09 joukkueen perustiedot

Pelaajien määrä: Noin 50 pelaajaa
Mitä sarjaa pelataan: F2-08 ikäiset pelaavat Leijonaliigaa, G-09 ikäiset pelaavat harjoitusotteluita.

Vastuvalmentaja **Juhani Lukkari**

Pelaajatausta: Kaukalopallo, Jääpallo, Salibandy, Jääkiekkoa alemmissa sarjoissa,
Valmennustausta: Jääkiekkojuniorit G- D1 ikäisissä.



Tavoitteet kauden 2016 - 2017 aikana

Joukkueetasolla Tarkoitus saada aikaan hyvä joukkuehenki ja pelaajat ymmärtämään miten joukkue toimii.

Yksilötasolla Keskitytään taitotason jatkuvaan parantamiseen, erityisesti luistelun ja kiekonkäsittelyn. Tavoitteena on tyytyväiset ja taitavat pelaajat

Menneiden vuosien kokemukset joukkueesta ja yhteistyöstä vanhempien kanssa

Joukkue on seuran nuorin ikäluokka ja ollut noin vuoden kasassa. Eli matka kiekkokoulusta tähän hetkeen on jo sisältänyt paljon uusia asioita pelaajille ja vanhemmille. Toistaiseksi asiat ovat sujuneet aika ennakkoidusti ja ongelmitta. Kiitos siitä kuuluu kaikille vanhemmille, toimihenkilöille ja tietysti pelaajille.



MROOM parturi

Uudenmaankatu 5-9
05800 Hyvinkää

Puh. 045 196 9979
hyvinkaa@mroom.fi

Ma 09:00 - 18:00
Ti 09:00 - 18:00
Ke 09:00 - 18:00
To 09:00 - 19:00
Pe 09:00 - 19:00
La 09:00 - 15:00



- Rivi 4:** Jan Koskinen, Katja Laakkonen, Juha-Pekka Leppänen, Marko Peltonen, Kai Lindfors, Mikko Liukko, Ville Peltola, Tommy Lindholm, Antti Helminen, Niko Grandell, Niko Tikkari, Tero Seitsonen
- Rivi 3:** Markus Lepistö, Mikael Vilkmán, Anton Leppänen, Niklas Salminen, Joonatan Vuori, Venni Hokkanen, Niklas Herttuainen, Jasper Lindfors, Niklas Grandell, Joel Pietarinen, Niko Peltonen, Kaapo Sälpäkivi, Tuomas Soininen
- Rivi 2:** Lauri Kouhia, Aaro Mäkelä, Jooa Liukko, Lucas Ranta, Oskari Riihelä, Sakri Peltola, Tuomas Mulari, Niilo Seitsonen, Kasper Huttu, Veeti Kivinen, Rasmus Pohjola, Miro Partanen, Luca Peltola, Tuomas Koskinen
- Rivi 1:** Santeri Väistö, Tomas Hassinen, Eetu Lindholm, Juho Helminen, Niclas Ylätalo, Kasper Vänskä, Anton Tikkari, Nemo Koskelainen, Onni Kaukonen, Joel Arjoniemi, Niko Juntunen, Felix Honkaniemi
- Kuvasta puuttuvat:** Tomi Lehtonen, Max Muikku, Jooa Voutilainen, Samu Vilkmán ja Riku Soininen

F1 – 07 joukkueen perustiedot

Pelaajien määrä: Pelaajamäärä tällä hetkellä 42
Mitä sarjaa pelataan: Leijonaliigaa neljällä peliryhmällä

Vastuuvallmentaja Mikko Liukko

Pelaajatausta: Jää-Ahmojen juniorijoukkueissa

Valmennustausta: 15 vuotta valmentajana eri organisaatioissa:

Karhu-Kissat

OKK

HooCee Helsinki

C-SM,

B-SM ja 1-Divisioona

Jää-Ahmat

F1-07 Leijonaliiga

C 2-Divisioona

B 1-Divisioona

A Mestis ja 2-Divisioona

Hoki Klupi

2-Divisioona



Tavoitteet kauden 2016 - 2017 aikana

Tavoite kehittää pelaajien laji- ja pelitaitoja kohti ensi kautta ja ison kentän pelejä ajatellen.

Menneiden vuosien kokemukset joukkueesta ja yhteistyöstä vanhempien kanssa

Joukkueessa on hyvä yhteishenki ja yhteistyö toimihenkilöiden ja vanhempien kanssa toimii erittäin hyvin. Tästä on hyvä jatkaa eteenpäin.

ERLATEK



JUNIORIJÄÄKIEKKOA TUKEMASSA



- Rivi 4:** Jari Jämsen, Jari Kilpimaa, Antti Hirviniemi, Niko Elo, Ismo Lauanne, Marko Rinne, Jarmo Heinonen
- Rivi 3:** Lukas Kaisko, Daniel Jokinen, Paavo Pyykkö, Aleksi Hirviniemi, Ella Karhu, Nea Konttinen, Juuso Tynkkynen, Markus Nikkilä, Verner Kivisaari, Joel Rinne, Jussi Hämäläinen, Aatu Reisbacka
- Rivi 2:** Jesper Torikka, Elias Lauanne, Nooa Hughes, Alex Östlund, Santeri Pyylöniemi, Samuel Heinonen, Otto Jämsen, Gilbert Lignell, Juho Konttinen, Tuomo Ojala, Toivo Astikainen, Daniil Ershov, Noel Tolvanen
- Rivi 1:** Lauri Tuisku, Altti Kilpimaa, Oskari Pyylöniemi, Nico Forsblom, Anthony Mäkipää, Ville Haapamäki, Veeti Suominen, Elias Pohjonen, Matias Nieminen
- Kuvasta puuttuvat:** Akseli Väistö, Leevi Elo, Ville Koponen, Samu Åberg, Erik Häivälä, Roni Koskelin

E2 – 06 joukkueen perustiedot

Pelaajien määrä: Joukkueessamme on tällä hetkellä 42 pelaajaa

Mitä sarjaa pelataan: Tänä vuonna ei ole erikseen A, AA tai AAA tasoja, vaa eri tasoisia lohkoja joihin osallistumme sarjaan kolmella joukkueella.

Vastuuvallmentaja **Sami Pyylöniemi**

Pelaajatausta: Pelaaminen loppui B-junnuissa, jonka jälkeen pelasin kaukalopalloa kolmessa eri sarjassa.

Valmennustausta: Valmentamisen aloitin vuonna 2004 Nurmijärven Kurran organisaatiossa, kaksi vuotta apuvalmentajana jonka jälkeen siirryin vastuuvallmentajaksi, Kauden 2011 jälkeen siirryin sitten Jää-Ahmoiin, jossa toimin eri tehtävissä -98 ikäluokan mukana, kunnes jatkoin taas valmentamista -06 joukkueen mukana.



Tavoitteet kauden 2016 - 2017 aikana

Joukkueetasolla Yhdessä toimimisen perusteiden oppimista, miten yksilön toiminta vaikuttaa joukkueeseen ja toisinpäin.

Yksilötasolla Erilaisten tunnetilojen ymmärtämistä ja kanavoimista erilaisissa tilanteissa, sekä pelaajan motivoiminen kohti urheilullista elämäntapaa.

Myös jääkiekkoilijana yksilön kehitys on tässä vaiheessa on nro 1.

Tulostavoite Itsensä voittaminen, eli olet aina "kehissä"

Menneiden vuosien kokemukset joukkueesta ja yhteistyöstä vanhempien kanssa

Alkuun joukkueessa riitti haasteita, koska monelle vanhemmalle useat asiat oli uutta tai tuli yllätyksenä. Nyt asiat ovat muuttuneet ja saamme tehdä rauhassa töitä joukkueen eteen, Valmennustiimi toimii myös hyvin ja kommunikaatio on hienoa.

Muuta kerrottavaa, sana on vapaa.

Pojat käyvät innolla treeneissä ja osallistumisprosentti on korkea, mikä kertoo poikien pitävän joukkueen toiminnasta.

Pojat tulevat hienosti keskenään toimeen, eikä isompia ongelmia ole ilmennyt.

TÄSTÄ ON HYVÄ JATKAA MATKAA!



- Rivi 4:** Janne Virtanen, Jani Palander, Andreas Johansson, Jani Väistö, Antti Jokinen, Juha-Pekka Suvanto
- Rivi 3:** Juho Palander, Ossi Johansson, Kalle Suikkari, Kasper Kerkele, Mikael Uuksulainen, Otto Vuorio, Akseli Tenhunen, Urho Karkkila, Benjamin Rönnkvist, Emppu Kangasniemi, Eero Johansson
- Rivi 2:** Joonas Varonen, Joni Lipponen, Jonne Aunola, Aaron Ollila, Timi Hassinen, Alex Virtanen, Tatu Karvinen, Nuutti Suvanto, Joel Yrttiaho, Henri Hakala, Veeti Juutilainen, Matti Vainikainen
- Rivi 1:** Otso Parkkinen, Akusti Jokinen, Akseli Väistö, Juuso Ordning, Veeti Malinen, Juho Laukkanen, Eetu Untinen, Samuel Koskelainen, Joni Purunen
- Kuvasta puuttuvat:** Mikael Koskelainen, Remus Tynkkynen, Santeri Virkki, Jesse Harju, Anu Aunola, Sami Elo, Asmo Tenhunen, Anu Yrttiaho, Hannele Hurskainen ja Timo Karvinen.

E1 – 05 joukkueen perustiedot

Pelaajien määrä Pelaajien määrä on tällä hetkellä 34
Mitä sarjaa pelataan Sarjatasot E1 A, AA, AAA

Vastuuvallmentaja Antti Jokinen

Pelaajatausta: 5 vuotiaana aloittanut Vilppulan kiekossa,
pelannut 1996-2001 vanhaa II divisioonaa
(nykyinen Suomi-sarja) ja muutaman I-
divisioonan pelin

Valmennustausta: Pirkanmaalla 1995-1997 aloittanut
valmentamisen jonka jälkeen 14 vuoden
tauko, 2011 lähdin mukaan Ahmojen kiekkokouluun, ja 2013 -05 poikien
mukaan



Tavoitteet kauden 2016 - 2017 aikana

Joukkueetasolla: Yhteispelin parantaminen, pelin ymmärtäminen

Yksilötasolla: Henkilökohtaisen taidon kehittäminen

Menneiden vuosien kokemukset joukkueesta ja yhteistyöstä vanhempien kanssa

Vanhempien kanssa yhteistyössä järjestettyjen turnausten hyvät onnistumiset ja poikien hienot onnistumiset peleissä

Muuta kerrottavaa, sana on vapaa.

Avoimella yhteistyöllä eteenpäin!

KOSKI & SALORANTA

LATTIALÄMMITYSASENNUKSET JA LÄMPÖPUMPUT

Jätä soittopyyntö

046-5506306

Pyydä tarjous

myynti@koskisaloranta.fi



Jää-Ahmat / D2-04
2016-2017

Rivi 3: Aki Jaatinen, Otso Tuomi, Juuso Harainen, Väinö Haimila, Niko Åberg, Tuukka Ojala, Taavi Palo-oja, Oskari Hakkarainen, Oliver Ojansuu, Ilari Makkonen, Oskari Salonen, Alekski Karttunen, Mika Tschesmenski

Rivi 2: Johannes Kuisma, Ville Mäenpää, Samuli Korhonen, Arttu Hakala, Mikke Tschesmenski, Jaakko Helminen, Petja Ershov, Onni Sirkiä, Sisu Lasarov, Tomi Hautasuo, Marcus Merenheimo, Kasper Torikka, Luka Tukiainen

Rivi 1: Santeri Oksanen, Amos Lehtimäki, Tatu Anttila, Niklas Åström, Niklas Leppänen, Elias Hämäläinen, Lassi Leipälä, Topi Laine, Jaakko Koppinen

Kuvasta puuttuvat: Matias Mäenpää, Sasu Kekki, Topias Talvitie, Aatu Karjalainen, Nicolas Mäkelä

Joukkueen taustaryhmään lisäksi kuuluvat:

Anci Sandås, Anna-Leena Sirkiä, Antti Karjalainen, Sami Harainen, Karo Anttila, Simo Hakkarainen, Tomi Merenheimo, Tomi Hakala, Riku Ojala, Juha-Pekka Leppänen, Tommi Leipälä, Antti Helminen, Ari Torikka

D1 – 04 joukkueen perustiedot

Pelaajien määrä 36 kenttäpelaajaa ja kaksi maalivahtia
Mitä sarjoja pelataan kolme joukkuetta ja niiden sarjatasot: AA, AAA- ja AAA

Vastuvalmentaja Mika Tschesmenski

Pelaajatausta: C, B ja A juniorit SM- sarja: Jokerit, miesten I ja II divisioona: Heki, Nups, Nikkarit

Valmennustausta: juniorivalmentajana eri lajeissa (jäähkiekko, ringette, jalkapallo, pesäpallo), jäähkiekossa pelaajavalmentajana I ja II divisioona.



Tavoitteet kauden 2016 - 2017 aikana

Joukkueetasolla: kehittyä toimimaan ryhmässä ja pelaamaan joukkueena.

Yksilötasolla: henkilökohtaisten taitojen kehittäminen (mm. lajitaitojen kehittyminen: luistelu, kiekonhallinta, syöttö, laukaus)

Menneiden vuosien kokemukset joukkueesta ja yhteistyöstä vanhempien kanssa

Ryhmä on innostunut harrastuksesta ja siinä on mukana paljon liikunnallisia lapsia. Joukkue on pysynyt hienosti kasassa sen perustamisesta alkaen sekä uusia pelaajia tullut myös mukaan (viimeisimmät tälle kaudelle). Iso toimihenkilöryhmä mahdollistaa laadukkaan toiminnan kaikissa joukkueiden tapahtumissa.

Vanhemmat ovat myös hyvin mukana toiminnassa, esim. kolmena kautena on järjestetty onnistuneesti Ahmatti kotiturnaus, mikä vaatii paljon talkoolaisia.

Muuta kerrottavaa, sana on vapaa.

Kausi käynnistyi elokuussa ja päätöstapahtumaa olemme suunnitelleet huhtikuulle. Tapahtumia kertyy viikossa keskimäärin neljästä viiteen. Pyrimme pitämään harjoitusmäärät ja harjoitusten kestot kohtuullisina, jotta jäisi mahdollisuus myös muuhun liikuntaan ja harrastuksiin sekä voimia myös koulunkäyntiin.

Tällä kaudella tulemme toteuttamaan myös hyvää suosiota saanutta Ahmapäivää, jolloin vietämme päivän joukkueen kanssa joukkuehenkeä kohottaen ja päädymme ottamaan oppia KHL tai Liigaottelusta.

Tsemppiä kaikille tulevaan kauteen, Terveisin, Mika



- Rivi 4:** Marko Isosomppi, Tero Koskela, Ari Korkala, Teemu Vehkakoski, Mikko Rantala, Eero Sälpäkivi, Mika Kaipainen, Teemu Lehtonen, Toni Uotila
- Rivi 3:** Elmo Peltonen, Oskari Koskela, Lamperi Uotila, Joonas Heikkinen, Ville Heinonen, Patrick Laakkonen, Veikka Mielikäinen "C", Lauri Tsutsunen, Nico Ågren, Kalle Sälpäkivi
- Rivi 2:** Kirsi Puustinen, Petra Savander, Timi Hellsten, Jami Hellsten "A", Fredrik Rinne "C", Roope Rantala, Erik Halonen, Minka Levander, Kalle Tilus, Leevi Puustinen, Michael Mäkipää, Niko Lehtonen, Marko Kauppinen, Reino Syrjä, Jarmo Tuusa
- Rivi 1:** Nooa Syrjä, AleksI Isosomppi, Joonatan Hopeakoski "A", Iiro Happonen, Nicklas Ranta, Max Kauppinen "C", Jonne Partanen "A", Leevi Ahtola, Juho Lukkari, Jesse Valkama, Valtteri Kalteva, Miska Kaipainen
- Edessä** Atte Salomaa
- Kuvasta puuttuvat:** Akseli Auvinen, Filipp Saadi, Laura Lähde ja Erja Valkama



TÄYDEN PALVELUN BRODEERAUSTALO

- Persoonalliset brodeeratut tuotteet
- Työ- ja edustusvaatteet
- Seuravaatteet
- Liikelahjat ja promotuotteet
- Nimikoinnit ja kangasmerkit

Nopeat ja joustavat toimitusajat.

Teemme niin yksittäistuotteet, kuin isommatkin sarjat.

Kotimainen perheyritys.

Riihimäenkatu 71

05880 HYVINKÄÄ

Puh: 0400 241028

www.brodetic.net

brodetic@brodetic.net



D1 – 03 joukkueen perustiedot

Pelaajien määrä: 29 kenttäpelaajaa ja 5 maalivahtia,
Mitä sarjoja pelataan: pelaamme kolmella sarjatasolla, 04-ikäluokan pelaajia käy meidän sarjapeleissä vahvistamassa joukkueita, tasot A/AA ja AAA

Vastuvalmentaja Mikko Rantala

Pelaajatausta: Jää-Ahmojen kasvatti, juniorivuodet Jää-Ahmoissa
HPK:n A SM, Jyp A SM
Diskos 1- ja 2. Divisioona.
Vaasan Sport, Mestis
JYP ja Tampereen Ilves, Liiga

Valmennustausta: Neljäs vuosi menossa saman 03-ikäluokan mukana. Sitä ennen valmentanut urheilulukiolaisia aamuvalmennuksissa noin 15 v. ajan.

Tavoitteet kauden 2016 - 2017 aikana

Joukkueetasolla Luoda pelaajille onnistumisen kokemuksia omalla pelitasolla.
Joukkuehengen ylläpitäminen ja kasvatustavoitteet esim. käyttäytymisen suhteen. Joukkuepelin kehittäminen yksilötaitojen kautta.

Yksilötasolla Pelaajat laativat valmennuksen avustuksella itselleen fyysiset ja lajitaitotavoitteet. Fyysisellä puolella pelaajat ovat asettaneet itselleen ominaisuustavoitteet kolmen ominaisuuden alta; nopeus, voima, kestävyys. Lajitaidoissa tavoitteet liittyvät vahvuuksien vahvistamiseen ja heikkouksien kehittämiseen.

Tulostavoitteena Voittavan pelin oppiminen.



Menneiden vuosien kokemukset joukkueesta ja yhteistyöstä vanhempien kanssa

03- joukkue on pysynyt hyvin kasassa neljän vuoden ajan ja se on mahdollistanut tälle kaudelle kolmelle pelitasolla pelaamisen. Aikaisempina vuosina pelasimme vain kahdella joukkueella, kahdella tasolla. 03- vanhemmat ovat olleet hienosti mukana joukkueen prosessissa ja antavat valmennukselle työrauhan. Joukkueessa on ollut aina taustat kunnossa, kiitos hyvälle joukkueenjohtajille Terolle ja Petralle. Hyvin hoidettu taustatyö antaa valmennukselle mahdollisuuden keskittyä ydintoimintaan eli varsinaiseen valmennukseen. Kiitokset myös loistaville apuvalmentajille, joita meillä on tänä vuonna monta; Toni, Teemu, Eero, Marko, Jarski ja Aatsi. Ilman toimivaa huoltoa, ei hyväkään porukka pärjää. Huollon puolella pyyteetöntä ja aikaa vievää työtä ovat tehneet Aatsi, Mika, Teemu, Marko ja Jarmo. Kiitokset myös muulle taustaporukalle, vaikka kaikkien nimiä en tähän saanutkaan mahtumaan.

Ahmat on ollut vuosien varrella hyvä kasvattajaseura. Siitä kannattaa olla oikealla tavalla ylpeä. Meillä on sellaista valmennusta ja pelaajatuotantoa, että sillä pärjätään aivan kovimmissakin liigoissa. Esim. Wirtanen, Sailio, Tukonen, Kalteva, Luukkonen jne. Ahma- kullttuuria voisi hyvin viedä eteenpäin esim. niin, että entisiä Ahma- pelureita hyödynnetään yhteisissä tilaisuuksissa kuten päättäjäsissä. Teema voisi olla vaikka ”urheilijan puheenvuoro”. Mieltäni lämmittäisi myös, jos hallille tullessa törmäisi näiden huippujen nimiin ja pelaajakuviin sisääntuloaulan seinillä.





- Rivi 3:** Timo Tukiainen, Anton Hämäläinen, Miko Hirvonen, Emil Vuori, Lauri Jantunen, Ville Karppinen, Saku Kontulainen, Jesper Peltomaa, Sami Harainen
- Rivi 2:** Jari Renlund, Pyry Lappalainen, Miro Ahtinen, Otto Harainen, Niklas Ala-Jääski, Samuel Kokkinen, Leevi Tukiainen, Niklas Vähäkangas, Teija Pahkajärvi
- Rivi 1:** Riku Kolari, Rasmus Ikäheimo, Roni Liuha, Akseli Jantunen, Oskari Renlund "C", Santtu Kangas, Vilho Nuutinen
- Kuvasta puuttuvat:** Nuutti Salo, Eetu Listala, Ville Kokkonen, Teemu Suojala, Niko Glad.

C2 joukkueen perustiedot

Pelaajien määrä: C2 Team joukkueessa on 26 kenttäpelaajaa ja 1 maalivahti

Mitä sarjaa pelataan: Etelän alueellista AA-sarjaa.

Vastuuvallmentajat Sami Harainen ja Timo Tukiainen

Pelaajataustat Molempien valmentajien ”pelaajaurat” ulottuivat miesten 1- ja 2- Divisioonaan

Valmennustaustat: Molemmat ovat viime vuosina olleet mukana Ahmojen -04 joukkueen valmennustiimissä.

Tukiainen on aiemmin toiminut valmentajana Peltosaaren Nikkareiden 2.Divisioona joukkueessa ja toimii tällä hetkellä myös HKH:n 2.Divisioonajoukkueen valmennustiimissä.



Tavoitteet kauden 2016 - 2017 aikana

- Mahdollistaa harrastuksen jatkaminen Hyvinkäällä.
- Mahdollistaa kustannustehokkaan harrastuksen jatkamisen Hyvinkäällä.
- Mahdollistaa muiden lajien harrastamisen Jääkiekon ohella.
- Mahdollistaa harrastuksen, vapaa-ajan ja koulunkäynnin yhteensovittamisen.
- Mahdollistaa ylläpitävän ja kehittävän harjoittelun tulevaisuuden jääkiekkoharrastuksen toteuttamiseksi.

Menneiden vuosien kokemukset joukkueesta ja yhteistyöstä vanhempien kanssa

C2T-joukkue on perustettu kaudelle 2016-2017 uutena joukkueena, johon pelaajia on tullut, Nikkareiden ja Ahmojen -02 ja -01 joukkueista. Joukkueella ei ollut ennen kuluvaan kautta yhteisiä kokemuksia ryhmänä toimimisesta. Alkukauden yksi tärkeimmistä tavoitteista on ollut ryhmäytyminen, joka on onnistunut toukokuussa aloitetun harjoittelun myötä loistavasti, joka parhaimmillaan näkyy sitoutumisena yhteiseen tavoitteeseen sekä hyvänä joukkuehenkenä.

Yhteistyö vanhempien kanssa on toiminut erinomaisesti.

Muuta kerrottavaa, sana on vapaa.

Korvaamatonta työtä joukkueen taustalle tekee jojat Teija ja Jani Pahkajärvi, huoltajat Jari Renlund ja Tommi Vuori sekä rahastonhoitaja Perttu Peltomaa. Omalla työllään he mahdollistavat sujuvan joukkueen arjen.



Rivi 3: Angelo Marseglia, Lauri Kosamo, Janne Vatjus, Aki Männistö, Sami Kalteva, Tuukka Räihä, Pekka Paju, Jari Kallio.

Rivi 2: Mikko Kosamo, Aleksu Saukkonen, Mikaela Saukkonen, Teemu Kaiturinmäki, Mico Kallio, Tommi Vuorinen, Santtu Kiljunen, Jasperi Salenius, Iiro Valliovuo, Alessandro Marseglia, Mikael Mikkola

Rivi 1: Tommi Männistö, Niko Kanerva, Samu Peltonen, Kiira Yrjänen, Santeri Kalteva, Elliina Paju, Akseli Rantsi, Kasperu Turunen, Juho Koistinen, Saimi Lehto

Kuvasta puuttuvat: Valtteri Hakkarainen ja Patrik Pohjanvirta

HyRi C2 joukkueen perustiedot

Pelaajien määrä: Pelaajamäärä on 20 kenttäpelaajaa ja kaksi maalivahtia.

Mitä sarjaa pelataan: Pelaamme C2 AAA alemmaa alkusarjaa.

Vastuuvallmentaja Tuukka Räihä

Pelaajatausta: Nikkarijunnut ja myöhemmin myös A-junioreissa ja miesten joukkueessa II-divisioonaa, HPK:ssa kolme kautta C2-, C- ja B-junioreissa.

Valmennustausta: Nikkareissa useana vuotena kiekkokoulun rehtorina. Aiemmin pari kautta B-junioreissa valmentajana. Nyt kolmas kausi menossa Kiekko-Nikkareiden junioripäällikkönä. Tällä kaudella myös HYRI C2-joukkueen vastuuvallmentajana.

Tavoitteet kauden 2016 - 2017 aikana

Joukkueetasolla: Joukkuepelaamisen ja joukkueena toimimisen kultaiset säännöt.

Yksilötasolla: Urheilulliseen elämäntapaan oppiminen. Vastuunottaminen ja vastuunkantaminen.

Menneiden vuosien kokemukset joukkueesta ja yhteistyöstä vanhempien kanssa

Ensimmäinen kausi kyseisen joukkueen kanssa.





- Rivi 3:** Samuli Mäentausta, Teemu Ekman, Antti Naamanka, Tuomas Pietilä, Severi Velin, Valtteri Anttonen
- Rivi 2:** Harri Suikki, Manu Tynkkynen, Teemu Huotari, Totte Levonen, Mikko Malmi, Ville Salonen, Teemu Vähäkangas, Henrik Viljanen, Wille Salmi, Hannu Lemmetti, Risto Puumalainen
- Rivi 1:** Ville Kuntsi, Veikka Lehtimäki, Santeri Suikki, Antti Salmi, Samuli Koskelin, Rami Kuparinen, Toni Nukarinen,
- Kuvasta puuttuvat:** Joonas Räikkönen, Joonas Kilpimaa, Jesse Virtanen

HyRi B joukkueen perustiedot

Pelaajien määrä: 3 maalivahtia ja 20 kenttäpelaajaa

Mitä sarjaa pelataan Valtakunnallisen Suomi-sarjan karsinta

Vastuvalmentaja Manu Tynkkynen

Muu valmennus: Aki Yläne
Mika Kero
Risto Puumalainen (mv)

Huolto: Kai Heinänen
Harri Suikki

Joukkueenjohto: Hannu Lemmetti

Rahastonhoitaja: Karita Linden-Lemmetti



Tavoitteet kauden 2016 - 2017 aikana

Joukkueetasolla: Valtakunnallinen Suomi sarja

**TEAM
SPORTIA[®]
RIIHIMÄKI**



Jää-Ahmat / Naiset

Rivi 2: Heidi Ikonen, Anu Aunola, Jenni Ukkola, Hanna Soukko, Karoliina Härkönen, Tiina Jusslin, Susanne Kontkanen, Riikka Tarvonen, Anne Jaatinen, Pentti Jaatinen

Rivi 1: Annica Tomminen, Nina Hyypiä, Sari Friman, Johanna Oksanen, Sari Laamanen

Kuvasta puuttuvat: Merja Oksanen, Tuovi Mattila, Henna Åberg, Katja Koukkula, Kirsi Lehmuskanta, Teija Pahkajärvi, Terhi Ollila, Soile Mustjärvi-Riihelä, Emmi Kauppila, Liisa Asanti



MROOM parturi

Uudenmaankatu 5-9

05800 Hyvinkää

Puh. 045 196 9979

hyvinkaa@mroom.fi

Ma 09:00 - 18:00

Ti 09:00 - 18:00

Ke 09:00 - 18:00

To 09:00 - 19:00

Pe 09:00 - 19:00

La 09:00 - 15:00



Rivi 3: Kai Ollila, Sanna Keikkonen, Tanja Karjalainen, Mirkka Tschesmenski, Merja Viljanen, Mari Laukkanen, Kaisa Karttunen, Taru Kae, Arja Purunen-Karlström, Mika Tschesmenski

Rivi 2: Nina Hyypiä, Teija Pahkajärvi, Satu Ranta, Soile Mustjärvi-Riihelä, Sanna Räsänen, Auli Hakkarainen, Taru Kallio, Hannele Hurskainen, Marita Huikari, Terhi Ollila, Sini Tynys, Kirsi Lehmuskanta

Rivi 1: Linnea Latva, Heidi Vaalanti, Stella Viero, Outi Harainen, Katja Aalto, Johanna Mähönen, Saara Tenhunen, Hanna Förström, Venla Ylikopsa

Kuvasta puuttuvat: Minna Lehtonen, Miia Maasola

Naisten joukkueen perustiedot

Pelaajien määrä 25 kenttäpelaajaa ja kaksi maalivahtia
Mitä sarjoja pelataan eteläisen alueen harrastesarja Classic

Vastuvalmentaja Pentti Jaatinen

Tavoitteet kauden 2016 - 2017 aikana

Joukkueetasolla Sarjan voittaminen, kehittyminen joukkueena,
Turnauksiin osallistuminen
Kahtena edellisenä kautena olemme voittaneet
Classic-sarjan, tavoitteena saada kolmas voitto



Muuta kerrottavaa, sana on vapaa.

Ahmanaisten joukkue on perustettu alun perin kaudelle 1999-2000, jolloin pelattiin silloista naisten alinta sarjaa, joka vastaa nykysarjoissa Suomi-sarja karsintaa. Erilaisilla kokoonpanoilla joukkue on ollut kasassa siitä lähtien, osallistuen sarjoihin ja turnauksiin.

Ahmanaiset ovat osallistuneen erilaisiin turnauksiin vuosiansa aikana ja näistä on muutamia turnausvoittoja tuomisina, viimeisin turnausvoitto tuli Piispalasta kaudella 2015-2016.

Ahmanaiset ovat osallistuneet viimeisinä vuosina eteläisen alueen naisten harrastesarjoihin. Kausina 2009-2010 ja 2010-2011 Ahmanaiset sijoittuivat pronssille eteläisen alueen naisten harrastesarjassa, kausina 2014-2015 ja 2015-2016 Ahmanaiset osallistuivat eteläisen alueen harraste Classic-sarjaan ja voittivat molempina vuosina sarjansa. Tällä hetkellä johdamme kyseistä sarjaa.

Flames joukkueen perustiedot

Pelaajien määrä 28 kenttäpelaajaa ja kaksi maalivahtia
Mitä sarjoja pelataan kaksi joukkuetta ja niiden sarjatasot: Naisten harrastesarja Light.
Syksyllä 2016 järjestettiin kotiturnaus ja keväällä 2017 osallistutaan muutamaaan vierasturnaukseen.

Vastuvalmentaja Mika Tschesmensi

Pelaajatausta: C, B ja A juniorit SM- sarja: Jokerit, miesten I ja II divisioona: Heki, Nups, Nikkarit

Valmennustausta: juniorivalmentajana eri lajeissa (jäähkiekko, ringette, jalkapallo, pesäpallo), jääkiekossa pelaajavalmentajana I ja II divisioona.



Menneiden vuosien kokemukset joukkueesta

Suurin osa aloittanut 2-4 vuotta sitten lajin harrastamisen. Tavoitteena on pitää hauskaa hyvän harrastuksen parissa.



KIINNITYSJÄRJESTELMÄ

Kun haluat kiinnittää kuorman pakettiautoon, peräkärriin tai jakeluautoon – käytä TAKI®-kiinnitysjärjestelmää.

TAKI®-kiinnitysjärjestelmän lujuus täyttää viranomaisten asettamat kuorman kiinnityslaitteiden vaatimukset.

TAKI®-kiinnitysjärjestelmällä on hyödyllisyysmalli HM-8115FI.

TAKI®-kiinnitysjärjestelmä on CE-hyväksytty

Lisätietoa:

www.taki.fi

Valmistaja:

Metallivalmiste

A. Laaksonen Oy



TAKI®-kiinnitysjärjestelmä:

- 🌀 Joustava
- 🌀 Turvallinen
- 🌀 Kestävä
- 🌀 Portaaton
- 🌀 Yksinkertainen



CCM

MADE OF HOCKEY



**CONNOR
McDAVID**

#97 EDMONTON OILERS®

© 2015 CCM Hockey, Inc. All rights reserved. CCM, the CCM logo, and the number 97 are trademarks of CCM Hockey, Inc. in the United States and other countries. The number 97 is a registered trademark of the National Hockey League. All other trademarks are the property of their respective owners.